EDITAL CP/EBAP/Nº 074/2024

ATA DE RESULTADO PRELIMINAR DE EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE

APOIO TÉCNICO/2024, PARA O SETOR DE APOIO ESCOLAR (COPED)

Aos cinco dias do mês de novembro de 2024, conforme EDITAL CP/EBAP/Nº 74/2024 -

EDITAL DE  SELEÇÃO DE BOLSISTA DE APOIO TÉCNICO/2024, ocorreu a seleção de

candidatos para atuação junto à Coordenação Pedagógica (COPED) do Centro

Pedagógico e Setor de Apoio Educacional. Participaram da comissão de seleção as

Professoras Ana Cristina Ribeiro Vaz, Rosane Cassia Santos e Campos e a servidora

Beatriz Avelino Moreira. Dos cinco (05) candidatos inscritos, três (03) compareceram para

a entrevista. Após análise, a comissão de seleção apresenta o seguinte resultado:

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO NOTA RESULTADO FINAL

1- LUDIMILA GOMES CARREGAL

1º

98

APROVADA

2- MARIA LUIZA LIMA PEREIRA

2º

95

APROVADA

3- KAIO LUIZ LEITE SANTOS

3º

85

APROVADO

Ana Cristina Ribeiro Vaz
Coordenadora Pedagógica

Rosane Cassia Santos e Campos
Subcoordenadora Pedagógica

Beatriz Avelino Moreira

		2024-11-05T12:11:06-0300

		2024-11-05T14:53:31-0300

		2024-11-05T14:58:25-0300